
Startliste til LFPT Derbydag lørdag d. 11 september  
  
  
 
Pr.løb – Trav prøveløb 
 
                            Start kl. 12.30                                                                             Grå 

Pr.Løb  Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Trav 

 Pony Kusk Distance  

1 Mille S Seline Aagaard Bernth 1140 Pr.løb pony 

 

 

UMIDDELBART EFTER PRØVELØBET VIL DER VÆRE INDMARCH AF PONYER OG 

KUSKE – SAMLING I PRÆSENTATIONSVOLTEN HVOR FORMANDEN SENDER JER UD 

I EN RÆKKEFØLGE I BLIVER PRÆSENTERET I FORAN PUBLIKUM 

 

 

1.løb – Bodillens Ærespræmie 2021 

 
                            Start kl. 13.15                                                                           Gul 

Løb 1 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Lukas II Silas Vellier 3:44,7 640 

2 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:42,2 640 

3 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:32,6 680 

4 Star Natasja Lisa Kausholt 3:08,5 760 

5 Findus Clara Winther Veel 3:02,8 780 

6 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker 2:03,2 1160 

 
 
 
 
 



2.løb – LIVSSTILSPUDENS’s Ærespræmie 2021 
 
                            Start kl. 13.35                                                                               Blå 

Løb 2 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Billy Lucas Jensen 3:55,3 640 

2 Sir Michael Jackson Line Jensen 3:50,5 660 

3 Lojstamodd Sine R. Steffensen 3:13,0 780 

4 Kåresmindes Fiona Jonathan Winther Veel 2:58,0 840 

5 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Kausholt 2:38,9 940 

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker 2:14,6 1120 

 
 
3.løb – AB Betonvarers Ærespræmie 2021 
 
                            Start kl. 13.55                                                                           Rød 

Løb 3 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 4:01,7 640 

2 Thybo’s Cæsar Laura Boline Juul Larsen 3:59,8 640 

3 Silas Freya Mille Andersen 3:40,0 700 

4 Kjøngs Bailey Karina Bagge H. Nielsen 3:39,4 700 

5 Haurums Frega Jonathan Winther Veel 2:59,1 860 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4.løb – Wångan Travskolan Monté Derby 2021 
 
                            Start kl. 14.15                                             Sort monté nr. dækken 

Løb 4 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140     Monté 

 Pony Rytter Grundlag Distance 

1 Miss Lucy Katherina Leegaard 2:47,8 1140 

2 Rain II Clara Winther Veel 2:41,4 1180 

3 Dråbe Rosendal Karina Bagge H. Nielsen 2:40,6 1200 

 
 
UMIDDELBART EFTER DETTE LØB VIL DER VÆRE HATTE KONKURRENCE FOR BÅDE 

BØRN OG VOKSNE I VINDERCIRKLEN 
 
 
5.løb – Ansager Dyrehospitals VETgruppen A/S Mini Derby 2021 
 
                            Start kl. 14.45                                                                              Hvid 

Løb 5 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 4:01,7 640 

2 Thybo’s Cæsar Line Jensen  3:59,8 640 

3 Billy Emma Nøhr Olsen 3:55,3 660 

4 Sir Michael Jackson Lucas Jensen 3:50,5 680 

5 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:42,2 700 

6 Silas Laura Boline Juul Larsen 3:40,0 700 

7 Mindy Karina Bagge H. Nielsen 3:32,6 720 

8 Star Natasja Lisa Kausholt 3:08,5 820 

9 Findus Clara Winther Veel 3:02,8 840 

 
 
 
 
 



6.løb – Evidensia Dyrehospitals Kriterium 2021 
 
                            Start kl. 15.05                                                                              Sort 

Løb 6 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1200     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Lukas II Silas Vellier 3:44,7 1200 

2 Kjøngs Bailey Karina Bagge H. Nielsen 3:39,4 1220 

3 Lojstamodd Sine R. Steffensen 3:13,0 1400 

4 Kåresmindes Fiona Clara Winther Veel 2:58,0 1520 

5 Jensen Jonathan Winther Veel 2:34,9 1740 

6 Pejnarve Ferry Victoria Melanie Fisker 2:14,6 2000 

 
7.løb – Beslagsmed Anders Helge Nielsens Derby 2021 
 
                            Start kl. 15.25                                                                      Lysebrun 

Løb 7 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1640     Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Haurums Frega Jonathan Winther Veel 2:59,1 1640 

2 Gloria’s Cumulus Natasja Lisa Kausholt  2:38,9 1840 

3 Rain II Laura Spuhr Nielsen 2:03,9 2380 

4 Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker 2:03,2 2380 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


